2019年４月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 ・CEO  高 野 健一

 （コード番号：3760、JASDAQ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役・CFO 菊 地  徹

 （TEL. 03-6820-8176）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

2019年４月16日付にて、株式会社KeyHolderより、当社株式を売却し、現在の保有株式が、367,200株となっ

た旨の連絡を受けました。これにより、株式会社KeyHolderは当社の主要株主に該当しないこととなりました。

なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

また、当社はこれまでどおり株式会社KeyHolderとの資本業務提携を継続してまいります。

２．異動した株主の概要

(１)名称 株式会社KeyHolder

(２)本店所在地 東京都港区虎ノ門一丁目７番12号

(３)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 明珍 徹

(４)主な事業内容
ホールディングス業務（総合エンターテインメント事業、不動産事業、商業施設

建築事業）

(５)資本金の額 4,405,000千円（2019年12月31日時点）

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2019年４月５日現在）

5,688個

（568,800株）
14.88％ 第１位

異動後
3,672個

（367,200株）
9.61％ 第１位

（注）１.「総株主の議決権の数に対する割合」は、2019年４月16日現在の発行済株式総数3,870,700株から、

2019年３月15日現在の株主名簿に基づき自己株式47,035株および単元未満株865株を控除した総株主

の議決権の数38,228個（株式数3,822,800株）を基準に算出しています。

２.「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点以下第３位を四捨五入しています。

３. 上記の異動前、異動後の議決権数及び所有株式数につきましては、当該株主からの連絡に基づき記

載しており、当社として当該株主の実質所有株式数の確認ができたものではありません

４．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響はございません。

以 上